Produktvorteile & Ausstattung

Lagern Sie Ihren Wein bei der richtigen Temperatur
Bei diesem Weinkuhlschrank kénnen Sie sich sicher sein, dass lhre Flaschen
bei genau der richtigen Temperatur gelagert werden. Durch die direkte

Temperaturregelung kénnen Sie eine Temperatur von 5 bis 20 Grad einstellen.

Kuhlschrank
KWK884520T

Eleganter und flexibler Lagerraum fiir lhre Weine

Dieser kompakte Weinkuhlschrank bietet ein HochstmaR an Stil und
Flexibilitat. Er Uberzeugt mit einem Temperaturbereich von 5 bis 20 Grad und
passt perfekt zu den anderen Kiichengeraten der AEG-Kompaktreihe.

Lagern Sie bis zu 18 Flaschen, selbst wenn wenig Platz zur Verfiigung
steht

Lagern Sie bis zu 18 Flaschen in diesem kompakten Weinkihlschrank. Dank
des Designs haben Sie stets etwas servierbereit, auch wenn der Platz in Ihrer
Kiche begrenzt ist.

Flexible Lagerung fiir verschiedene Flaschen

Ganz gleich ob Champagner oder Prosecco: In diesen Weinkuhlschrank
passen Flaschen unterschiedlicher GroRe und Form. Dank des flexiblen
Designs besitzt er mehr Platz zwischen den Ablagen, sodass Sie den Wein in

unterschiedlichen Positionen lagern kdnnen. So wird jede Flasche gut gekihlt.

Ein nahtloser Ubergangin der Kiiche

Dieser Weinkulhlschrank besitzt eine elegante, nahtlose Optik. Er hat keinerlei
Griffe und lasst sich mit einem leichten Druck 6ffnen. Er passt auch perfekt zu
anderen AEG Geraten, sodass |hre Kiiche einfach makellos aussieht.

* Verfiigbar ab Marz 2021

* Exklusive Design Range MattBlack

* 450 mm Nischenhéhe

* Nutzinhalt Gesamt: 59 |

* Nutzinhalt Kihlen: 49 |

« Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige

» Hohenverstellbare Holzablagen: 2 Holzablagen, 1 Kunststoffablage

* TUranschlag: unten
» verstellbare FiiRe
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AEG

Technische Daten

Einbauhéhe (mm)
Energieeffizienzklasse
Nutzinhalt gesamt (1)

Steuerung

Innenbeleuchtung

Bauart

Farbe

Rolle

EAN-Nummer
Energieverbrauch im Jahr (kWh)
Nutzinhalt Kihlraum (1)
Nutzinhalt ,longfresh®-0 °C-Kaltraum
()

Nutzinhalt ****-Gefrierfach (1)
Gerausch, IEC 704-3 (dB(A) re 1 pW)
Klimaklasse

Geratemalle HxBxT (mm)
Einbaumale HxBxT (mm)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Product Partner Code

43 min. 200 cm?

450
A++ (Spektrum A+++ bis D)
59
Elektronisch
LED
Einbau - Dekorfahig
Matt black
verstellbare FiiRe
7332543740833
83
49

0
39
ST
455x595x566
450x560x550
90
220-240
1.8
30.8
28.6
KR Partn

PSGBFZ170DE00005

Kuhlschrank
KWK884520T

PSGBWC180DE00001
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